(Storia di Ortucchio) haud recte.
Agitur de trifinio, in cuius vertice nota decussis non est,

inter Albenses, Marsos id est Marruvium et fanum vel nemus
Angitiae, quod fanum ad municipium Marsorum Anxatium vel
Anxatinorum pertinebat (de locorum descriptione nemoris
Angitiae et municipii etiam vide R. Cairoli, in Tesoro del lago
258–261). Hunc titulum cum locupletissimo commentario
Letta, l. l. tractavit, inde iterare nolo; etiam cf. supra ad tit.
praecedentem. De re universa vide A. Donati, in Pluralidad e
integración 215–218, C. Cortés Bárcena, Epigraphica 77,
2015, 117–132 et R. Dubbini (Ed.), I confini di Roma. Atti del
convegno internazionale (Università degli Studi di Ferrara, 31
maggio – 2 giugno 2018), Pisa 2019. 

Forma litterarum ad saec. II p. C. n. adducit, cui tempori
sane congruunt depalatio et determinatio illae, quae, teste Lib.
col. I 244, 13 L. II 253, 5–14 L, in mappa Albensium factae
sunt, intervenientibus viginti mensoribus, ante d. 6 id. Oct. a.
149 p. C. n. per Lucium Marculeium Saturninum centurionem
cohortis septimae scil. praetoriae nec non curatorem operum
publicorum (cf. tit. Albensem n. 3923). De re universa, praeter
Structures agraires 67–68, vide L. Firpo, in Fonti latine e gre-
che, l. l. 402–406 cum amplissimo commentario et alia biblio-
graphia.

7867 tit. sepulcralis
Stela vel tabula ex lapide calcario ab utroque latere et infra
fracta (27) x (18) x 13. Litt. 5–4. Rep. loco incerto nescio
quando. D. 7 m. Apr. a. 1977 Cesare Letta una cum Giu-

seppe Grossi et Sauro Gelichi tit. descripsit Luco dei
Marsi muro cuidam exteriori affixam domus Nunziatina
Ripaldi sitae iuxta viam Conte Berardo. Recognovi quate-
nus potui m. Sept. a. 2016 ex im. phot. Cesare Castel-

lani per litteras d. 12 m. Nov. a. 2016 me certiorem fecit
titulum hominum incuria totum calce oblitum est.
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[.] Ninn[io .]
[l(iberto)] Proty[mo]
Ninnia [. l(iberta)]
[.]hilon[-]
- - - - - -

Im. phot. a Letta sumpta.
C. Letta, in Valle di Comino XIII 10–11 n. 1 cum im. phot.
fig. 1 (AE 2017, 367).

Puncta triangularia esse videntur.
2 Proty[mo] pro Prothy[mo]. – 4 [P]hilon[is] dubitanter

Letta potius quam [C]hilon[is].
Sequor Letta, quamquam tota lectio incerta manet. De

nomine Ninnii in regione Marsa memorato vide supra ad tit. n.
3858.

Parti alteri saec. II p. C. n. tribuenda esse videtur.

7868 tit. sepuclralis
Epistylium ex lapide calcario ab utroque latere fractum in
fronte levigatum autem passim scalpro dentato dolatum a
tergo levigatum (45) x (40) x 18. Area titulo inscribendo
destinata excavata cymatio inverso supra et infra cingeba-
tur 18,5 x ?. Litt. affabre insculptae 7,4–3,6. Rep. vere
adulto a. 1979 extra vicum Luco dei Marsi in regione, q. d.
Agguachiata, prope Villino di Sor Paolo, ubi sepulcretum
aetatis Romanae in lucem est detectum. Servabatur Luco in
domo paroeciali Michele Morgani sita apud ecclesiam
Madonna dell’Ospedale appellatam. Ubi autem nunc extet,
ignoratur. Descripsi a. 2011 ut potui ex scheda Grossi et
ex im. phot. et denuo m. Sept. a. 2016 ad Letta.